
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
810 
825 
821 
885 
834 
843 
862 
803 
357 
399 
369 
877 
376 
311 
313 
324 
321 
857 

Name 
DELLA Bianca Luca 
TEX 55 
GUERRA Enrico 
BIANCHI Giorgio 
CHIONO Carlo Lorenzo 
AMADEI Alessandro 
SCHIAVON Alberto 
FORTIN Davide 
FUSTO Cesare 
BADIO Matia 
REPETTI Enrico 
FERRARI Matteo 
GAGLIARDUCCI Ivan 
AMBROGI Massimo 
MOGLIA Denni 
SANCHINI Michele 
AQUILANTI Bruno 
TIVERON Renzo 

Class 
5 TT 2T 
5 TT 2T 
5 TT 2T 
5 TT 2T 
5 TT 2T 
5 TT 2T 
5 TT 2T 
5 TT 2T 
5 TTSP125 
5 TTSP125 
5 TTSP125 
5 TT 2T 
5 TTSP125 
5 TTSP125 
5 TTSP125 
5 TTSP125 
5 TTSP125 
5 TT 2T 

PQ1 Best Tm 
1:14.331 
1:14.378 
1:16.492 
1:16.268 
1:16.591 
1:18.669 
1:16.986 
1:17.881 
1:18.456 
1:19.068 
1:19.552 
1:20.506 
1:23.838 
1:25.158 
1:24.488 
1:25.600 
1:31.520 
1:33.401 

PQ2 Best Tm 
1:15.549 
1:16.437 
1:16.150 
1:16.447 
1:16.623 
1:16.717 
1:17.502 
1:17.391 
1:17.932 
1:18.086 
1:19.372 
1:21.649 
1:22.879 
1:24.397 
1:24.913 
1:25.118 
1:32.794 

Overall BestTm 
1:14.331 
1:14.378 
1:16.150 
1:16.268 
1:16.591 
1:16.717 
1:16.986 
1:17.391 
1:17.932 
1:18.086 
1:19.372 
1:20.506 
1:22.879 
1:24.397 
1:24.488 
1:25.118 
1:31.520 
1:33.401 

Diff 

0.047 
1.819 
1.937 
2.260 
2.386 
2.655 
3.060 
3.601 
3.755 
5.041 
6.175 
8.548 

10.066 
10.157 
10.787 
17.189 
19.070 

Gap 

0.047 
1.772 
0.118 
0.323 
0.126 
0.269 
0.405 
0.541 
0.154 
1.286 
1.134 
2.373 
1.518 
0.091 
0.630 
6.402 
1.881 
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Chief of Timing & Scoring : Cazzaniga Paolo 

Race Director: Scandroglio Lorenzo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

CIV Classic 
Gruppo 5 P TT SP 125-TT 2 TEMPI 

Riepilogativa Prove Qualifica 

"Riccardo Paletti" Moto 2,350 km 

Tempo min. di qualifica: 1'33.518




